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100,000.00 3,000.00 12,446.37 90,553.63 7,738.800.00 0.00 0.00 82,814.8310102 - CONTRALORIA UNIVERSITARIA
25,000.00 0.00 12,500.00 12,500.00 0.000.00 0.00 0.00 12,500.0010106 - DEFENSORIA DE LOS DERECHOS
85,000.00 0.00 81,560.41 3,439.59 0.000.00 0.00 0.00 3,439.5910107 - DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES

0.00 226,119.11 0.00 226,119.11 226,119.110.00 0.00 0.00 0.0010108 - SECRETARIA TECNICA DE LA OFICINA DE RECTORIA
110,000.00 34,264.82 0.00 144,264.82 133,571.800.00 0.00 0.00 10,693.0210109 - DIRECCION DE ORGANIZACION Y DESARROLLO ADMINISTRATIVO
14,700.15 10,420.00 13,300.00 11,820.15 0.150.00 0.00 0.00 11,820.0010201 - SECRETARIA DE DOCENCIA

150,000.00 0.00 88,160.80 61,839.20 0.000.00 0.00 0.00 61,839.2010202 - DIRECCION DE ESTUDIOS DE NIVEL MEDIO SUPERIOR
0.00 95,000.00 9,618.21 85,381.79 0.000.00 0.00 0.00 85,381.7910203 - DIRECCION DE ESTUDIOS PROFESIONALES

16,000.00 0.00 5,634.50 10,365.50 0.000.00 7,000.00 0.00 3,365.5010206 - DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA ACADEMICA
62,000.00 29,100.00 72,356.03 18,743.97 0.000.00 0.00 0.00 18,743.9710208 - DIRECCION DE EDUCACION A DISTANCIA
27,000.00 4,001.66 17,000.00 14,001.66 0.000.00 0.83 0.00 14,000.8310209 - DIRECCION DE DESARROLLO DEL PERSONAL ACADEMICO
32,000.00 0.00 0.00 32,000.00 0.000.00 25,002.41 0.00 6,997.5910211 - BIBLIOTECA DE QUIMICA Y MEDICINA
25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0010215 - DIRECCION DE CENTROS UNIVERSITARIOS
55,000.00 0.00 47,130.07 7,869.93 0.000.00 0.00 0.00 7,869.9310216 - DIRECCION DE APRENDIZAJE DE LENGUAS

1,200,000.00 2,139,589.72 71,352.74 3,268,236.98 1,839,069.680.00 59,113.00 0.00 1,370,054.3010301 - SECRETARIA DE INVESTIGACION Y ESTUDIOS AVANZADOS
20,000.00 623.68 13,872.00 6,751.68 0.000.00 0.00 0.00 6,751.6810302 - INSTITUTO DE ESTUDIOS SOBRE LA UNIVERSIDAD

327,900.00 11,000.42 72,129.85 266,770.57 0.0033,252.00 0.21 0.00 233,518.3610303 - INSTITUTO DE CIENCIAS AGROPECUARIAS Y RURALES
400,000.00 0.00 170,242.29 229,757.71 0.000.00 5,916.00 0.00 223,841.7110307 - INSTITUTO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS MEDICAS
25,000.00 15,393.00 25,000.00 15,393.00 0.000.00 0.00 0.00 15,393.0010401 - SECRETARIA DE DIFUSION CULTURAL

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0010402 - CENTRO DE ACTIVIDADES CULTURALES
10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.000.00 0.00 0.00 0.0010405 - MUSEO UNIVERSITARIO DR. MANUEL VILLADA
20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0010406 - DIRECCION DE DIVULGACION CULTURAL
20,000.00 0.00 777.00 19,223.00 0.000.00 0.00 0.00 19,223.0010407 - DIRECCION DE DESARROLLO E INVESTIGACION CULTURAL
10,000.00 3,000.00 13,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0010408 - CENTRO CULTURAL UNIVERSITARIO CASA DE LAS DILIGENCIAS
90,000.00 0.00 0.00 90,000.00 70,483.000.00 0.00 16,800.00 2,717.0010501 - SECRETARIA DE EXTENSION Y VINCULACION

250,000.00 0.00 232,680.66 17,319.34 0.000.00 0.00 0.00 17,319.3410502 - DIRECCION DE VINCULACION UNIVERSITARIA
64,000.00 0.00 14,000.00 50,000.00 36,789.500.00 928.00 0.00 12,282.5010504 - DIRECCION DE EXTENSION UNIVERSITARIA
97,750.00 0.00 0.00 97,750.00 85,610.510.00 0.00 0.00 12,139.4910507 - DIRECCION DE DESARROLLO EMPRESARIAL

0.00 19,000.00 3,100.00 15,900.00 5,243.780.00 0.00 0.00 10,656.2210511 - CENTRO DE ENSEÑANZA DE LENGUAS
15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 15,000.000.00 0.00 0.00 0.0010512 - ASOCIACION MEXICANA DE CENTROS PARA EL DESARROLLO DE LA

0.00 82,362.62 0.00 82,362.62 548.670.00 0.00 0.00 81,813.9510601 - SECRETARIA DE PLANEACION Y DESARROLLO INSTITUCIONAL
0.00 20,000.00 0.00 20,000.00 10,780.000.00 0.00 0.00 9,220.0010701 - OFICINA DEL ABOGADO GENERAL

25,000.00 3,513.80 25,000.00 3,513.80 0.000.00 0.00 0.00 3,513.8010802 - DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS
0.00 3,570.00 0.00 3,570.00 0.000.00 0.00 0.00 3,570.0010803 - DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0010804 - DIRECCION DE OBRAS Y SERVICIOS GENERALES
0.00 29,614.00 0.00 29,614.00 446.380.00 0.00 0.00 29,167.6210805 - DIRECCION DE RECURSOS FINANCIEROS

50,000.00 60,320.00 60,320.00 50,000.00 50,000.000.00 0.00 0.00 0.0010806 - DIRECCION DE PROGRAMACION Y CONTROL PRESUPUESTAL
0.00 105,896.77 0.00 105,896.77 6,977.410.00 0.00 0.00 98,919.3610813 - DIRECCION DE DESARROLLO TECNOLOGICO

36,000.00 0.00 28,112.00 7,888.00 0.000.00 5,104.00 0.00 2,784.0010901 - SECRETARIA DE RECTORIA
100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 40,264.790.00 0.00 0.00 59,735.2110907 - DIRECCION DE IDENTIDAD UNIVERSITARIA

0.00 5,000.00 2,177.00 2,823.00 2,823.000.00 0.00 0.00 0.0010908 - DIRECCION DE INFORMACION UNIVERSITARIA UAEM
0.00 127,941.32 1,160.43 126,780.89 2,524.240.00 0.00 0.00 124,256.6511101 - SECRETARÍA DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL DE LA UAEM

105,000.00 7,302.22 77,200.00 35,102.22 26,538.000.00 0.00 0.00 8,564.2220101 - ODONTOLOGIA
43,112.29 0.00 0.00 43,112.29 43,112.290.00 0.00 0.00 0.0020102 - CENTRO DE INVESTIGACION Y ESTUDIOS AVANZADOS EN ODONTOLOGIA

201,000.00 36,000.00 0.00 237,000.00 148,798.230.00 0.00 0.00 88,201.7720201 - MEDICINA
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168,000.00 0.00 10,000.00 158,000.00 87,215.280.00 0.00 0.00 70,784.7220203 - CENTRO DE INVESTIGACION Y ESTUDIOS AVANZADOS EN SALUD PUBLICA
110,000.00 0.00 5,000.00 105,000.00 22,324.610.00 0.04 0.00 82,675.3520301 - ENFERMERIA
150,000.00 22,000.00 106,000.00 66,000.00 46,280.000.00 0.00 0.00 19,720.0020401 - QUIMICA UNIDAD COLON
250,000.00 0.00 0.00 250,000.00 250,000.000.00 0.00 0.00 0.0020404 - CENTRO DE INVESTIGACION EN QUIMICA SUSTENTABLE
200,000.00 48,606.85 113,000.00 135,606.85 82,844.160.00 7,875.00 0.00 44,887.6920501 - INGENIERIA
113,364.00 5,000.00 0.00 118,364.00 45,436.860.00 0.00 0.00 72,927.1420601 - ARQUITECTURA Y DISEÑO
336,000.00 25,861.01 90,480.00 271,381.01 134,025.870.00 0.02 0.00 137,355.1220701 - DERECHO
130,000.00 0.00 17,750.90 112,249.10 72,120.960.00 0.00 0.00 40,128.1420801 - CONTADURIA Y ADMINISTRACION UNIDAD CU
12,321.00 6,016.00 0.00 18,337.00 12,321.000.00 0.00 0.00 6,016.0020901 - HUMANIDADES

1,000,000.00 0.00 152,000.00 848,000.00 411,531.780.00 0.00 0.00 436,468.2221001 - CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES
120,000.00 0.00 0.00 120,000.00 57,086.740.00 0.00 0.00 62,913.2621002 - CENTRO DE INVESTIGACION Y ESTUDIOS AVAN. EN C. POL. Y ADMON PUBL.
970,000.00 47,376.86 485,000.00 532,376.86 395,480.110.00 47,000.00 0.00 89,896.7521003 - RED DE REVISTAS CIENTIFICAS DE AMERICA LATINA Y EL CARIBE
90,000.00 0.00 0.00 90,000.00 13,294.080.00 0.00 0.00 76,705.9221101 - ECONOMIA

125,000.00 5.68 91,868.45 33,137.23 10,123.550.00 0.00 0.00 23,013.6821201 - GEOGRAFIA
295,000.00 0.00 0.00 295,000.00 168,478.650.00 0.00 0.00 126,521.3521301 - CIENCIAS AGRICOLAS UNIDAD CERRILLO
40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 25,000.000.00 0.00 0.00 15,000.0021303 - CENTRO DE INVESTIGACION EN FITOMEJORAMIENTO
55,000.00 16,240.00 18,246.93 52,993.07 8,650.000.00 0.00 0.00 44,343.0721401 - MEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA

1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 1,000.000.00 0.00 0.00 0.0021402 - CENTRO DE INVESTIGACION EN SALUD ANIMAL
9,367.12 0.00 0.00 9,367.12 9,367.120.00 0.00 0.00 0.0021404 - HOSPITAL VETERINARIO DE GRANDES ESPECIES

215,000.00 0.00 34,164.34 180,835.66 133,563.840.00 0.00 0.00 47,271.8221501 - CIENCIAS DE LA CONDUCTA
5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0021601 - TURISMO

50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 46,511.390.00 0.00 3,488.61 0.0021701 - ANTROPOLOGIA
200,000.00 4,000.00 48,000.00 156,000.00 37,240.890.00 0.00 0.00 118,759.1121801 - PLANEACION URBANA Y REGIONAL
40,069.00 26,000.00 0.00 66,069.00 1,034.090.00 0.00 0.00 65,034.9121802 - CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS EN PLANEACION TERRITORIAL

365,000.00 21,012.92 70,800.00 315,212.92 111,437.800.00 0.00 0.00 203,775.1221901 - CIENCIAS
95,000.00 89,325.30 25,000.00 159,325.30 43,901.320.00 0.00 0.00 115,423.9822101 - LENGUAS

159,355.00 0.00 8,000.00 151,355.00 132,807.000.00 0.00 0.00 18,548.0030101 - CENTRO UNIVERSITARIO ATLACOMULCO
302,198.31 48,726.54 23,301.98 327,622.87 202,799.610.00 12,000.00 0.00 112,823.2630201 - CENTRO UNIVERSITARIO AMECAMECA
124,897.00 0.00 0.00 124,897.00 117,038.450.00 0.00 0.00 7,858.5530301 - CENTRO UNIVERSITARIO ZUMPANGO
322,000.00 0.00 45,000.00 277,000.00 127,131.900.00 93,700.00 0.00 56,168.1030401 - CENTRO UNIVERSITARIO TEXCOCO
287,000.00 14,170.00 75,877.01 225,292.99 72,508.390.00 62,000.00 0.00 90,784.6030501 - CENTRO UNIVERSITARIO VALLE DE MEXICO
175,000.00 30,160.00 0.00 205,160.00 157,859.000.00 0.00 0.00 47,301.0030601 - CENTRO UNIVERSITARIO ECATEPEC
224,000.00 0.00 25,000.00 199,000.00 88,201.410.00 0.00 0.00 110,798.5930701 - CENTRO UNIVERSITARIO VALLE DE CHALCO
17,500.00 0.00 0.00 17,500.00 17,500.000.00 0.00 0.00 0.0030801 - CENTRO UNIVERSITARIO VALLE DE TEOTIHUACAN
60,000.00 0.00 10,000.00 50,000.00 50,000.000.00 0.00 0.00 0.0030901 - CENTRO UNIVERSITARIO TEMASCALTEPEC
54,535.80 0.00 0.00 54,535.80 54,535.800.00 0.00 0.00 0.0030902 - CENTRO UNIVERSITARIO TEMASCALTEPEC EXT TEJUPILCO
60,000.00 0.00 0.00 60,000.00 35,250.000.00 0.00 0.00 24,750.0031001 - CENTRO UNIVERSITARIO TENANCINGO

170,000.00 47,850.00 126,300.00 91,550.00 0.010.00 42,000.00 0.00 49,549.9931101 - CENTRO UNIVERSITARIO NEZAHUALCOYOTL
245,734.03 96,980.00 57,605.22 285,108.81 202,683.810.00 0.00 0.00 82,425.0031201 - CENTRO UNIVERSITARIO SANTIAGO TIANGUISTENCO

0.00 3,000.00 1,000.00 2,000.00 0.000.00 0.00 0.00 2,000.0031301 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE CHIMALHUACAN
500,500.00 0.00 35,575.26 464,924.74 305,331.180.00 0.00 0.00 159,593.5631401 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE CUAUTITLAN IZCALLI

0.00 7,108.00 0.00 7,108.00 0.000.00 0.00 0.00 7,108.0031501 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE HUEHUETOCA
15,000.00 0.00 900.00 14,100.00 5,410.010.00 1,500.00 0.00 7,189.9940101 - PLANTEL LIC. ADOLFO LOPEZ MATEOS
50,000.00 9,000.00 0.00 59,000.00 31,503.900.00 0.00 0.00 27,496.1040201 - PLANTEL NEZAHUALCOYOTL
30,000.00 33,518.89 22,382.00 41,136.89 562.090.00 0.00 0.00 40,574.8040301 - PLANTEL CUAUHTEMOC
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0.00 210,100.00 185.00 209,915.00 38,944.220.00 3,146.92 0.00 167,823.8640401 - PLANTEL IGNACIO RAMIREZ CALZADA
70,000.00 0.00 7,307.90 62,692.10 0.000.00 0.00 0.00 62,692.1040601 - PLANTEL DR. PABLO GONZALEZ CASANOVA
90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0040701 - PLANTEL SOR JUANA INES DE LA CRUZ
20,000.00 16,500.00 0.00 36,500.00 200.000.00 30,000.00 0.00 6,300.0040801 - PLANTEL TEXCOCO
80,000.00 0.00 0.00 80,000.00 49,118.390.00 0.33 0.00 30,881.2840901 - PLANTEL ATLACOMULCO
66,000.00 42,500.00 10,000.00 98,500.00 40,606.130.00 0.00 0.00 57,893.871010101 - COLEGIO DE LAS AMERICAS (COLAM)
15,000.00 25,000.00 0.00 40,000.00 40,000.000.00 0.00 0.00 0.001010301 - UNIRADIO

0.00 50,000.00 20,000.00 30,000.00 191.560.00 0.00 0.00 29,808.441020301 - DEPTO. DE APOYO A ESTUDIANTES INDIGENAS

12,396,303.70 4,018,091.19 3,346,575.35 13,067,819.54 6,758,892.3033,252.00 402,286.76 20,288.61 5,853,099.87TOTAL Cuenta
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